
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 

Ente aggiudicatore: POLITECNICO DI BARI - Via Amendola 126/b - 70126 Bari  

Oggetto: LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI EDIFICI DENOMINATI “CORPO 

Q” (AULA MAGNA “ATTILIO ALTO”), “CORPO P” (GRANDI AULE NUOVE)”; 
 

CUP: D999E20000380006; 
 

CIG: 870838851D; 
 
Provvedimento di indizione: D.D. n. 171 del 12/04/2021. Procedura aperta sotto soglia comunitaria, in lotto 

unico, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, attraverso l’utilizzo della piattaforma telematica Tuttogare; 

Criterio di aggiudicazione: Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, 

comma 2 del D.Lgs. 50/2016; 

Importo a base di gara: € 2.246.284,71 (Euro duemilioniduecentoquarantaseimiladuecentottantaquattro/71), 

Iva esclusa, di cui € 65.425,77 (Euro sessantacinquemilaquattrocentoventicinque/77) quali oneri per la 

sicurezza, oltre IVA come per legge; 

Numero offerte pervenute: 8 (otto), di seguito riportate: 

N Codice fiscale Ragione Sociale 

1 05303650724 

ATI: COSTRUZIONI MURGOLO S.R.L. 

(mandataria) - GADALETA IGNAZIO 

S.R.L. UNIPERSONALE (mandante) - 

ELTEL SRL (mandante) 

2 05691520729 MEIT MULTISERVICES S.R.L. 

3 00966060378 CONSORZIO CIRO MENOTTI SCPA 

4 08786190150 SIRAM SPA 

5 06913890726 SECSUN S.R.L. S.U. 

6 07777350633 ADIRAMEF S.R.L. 

7 00140990409 

CONSCOOP CONSORZIO FRA 

COOPERA TIVE DI PRODUZIONE E 

LAVORO 

8 05564080728 TSE IMPIANTI SRL 

 



Provvedimento di aggiudicazione: D.D. n. 125 del 09/02/2022, così come rettificato dal D.D. n. 138 

de18/02/2022, in favore dell’operatore economico MEIT MULTISERVICES SRL con sede legale in Bari 

(BA) alla via Bottalico n. 43 – CAP 70124; 

Importo di aggiudicazione: € 1.675.553,92 (Euro 

unmilioneseicentosettantacinquemilacinquecentocinquantatre/92), di cui € 65.425,77 (Euro 

sessantacinquemilaquattrocentoventicinque/77) quali oneri per la sicurezza, oltre IVA come per legge; 

Organismo procedure di ricorso: T.A.R. Puglia, Piazza Massari, 14 – 70123 Bari (BA) 

Responsabile Unico del Procedimento: ing. Carmela Mastro (carmela.mastro@poliba.it -080/5962572) 

 

Bari, 19/02/2022  

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Ing. Carmela Mastro 

 

 

 

 

 

mailto:carmela.mastro@poliba.it

